

CENOVÁ NABÍDKA					
ZŠ POLESNÁ, ÚJEZD NAD LESY - DVEŘE DO POUZRA A SDK PŘÍČKY					
PČ	Název položky	Množství	MJ	Cena / MJ	Cena celkem bez DPH
I. STAVEBNÍ ÚPRAVY V M.Č. 406					
1.	Sundání a zpětná montáž soklíků	7,00	bm	150,00 Kč	1 050,00 Kč
2.	Odříznutí koberce	7,00	bm	90,00 Kč	630,00 Kč
3.	Zakrývání	1,00	kpl	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
4.	Přesun splitové jednotky	1,00	kpl	17 000,00 Kč	17 000,00 Kč
5.	Přesun vypínačů	1,00	kpl	500,00 Kč	500,00 Kč
6.	Příčka sádrokartonová tl. 100 mm, 1x ocelová konstrukce CW 75, izolace, 2x opláštěná, MA tl. 12,5 mm	24,00	m2	1 690,00 Kč	40 560,00 Kč
7.	Montáž stavebního pouzdra pro dvoukřídle dveře, akustické	1,00	ks	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
8.	Dodávka stavebního pouzdra pro dvoukřídle dveře, š. průchodu 1500mm, v. průchodu 1970mm	1,00	ks	14 900,00 Kč	14 900,00 Kč
9.	Montáž dvoukřídlových dveří	1,00	ks	6 900,00 Kč	6 900,00 Kč
10.	Dodávka dvoukřídlových dveří, dekor dřevo, bez kování, pouze posuv	1,00	ks	21 900,00 Kč	21 900,00 Kč
11.	Penetrace podkladu	1,00	m2	30,00 Kč	30,00 Kč
12.	Výmalba, dvojnásobná, bílá	24,00	m2	140,00 Kč	3 360,00 Kč
II. STAVEBNÍ ÚPRAVY V M.Č. 414					
13.	Sundání a zpětná montáž soklíků	7,50	bm	150,00 Kč	1 125,00 Kč
14.	Odříznutí koberce	7,50	bm	90,00 Kč	675,00 Kč
15.	Zakrývání	1,00	kpl	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
16.	Příčka sádrokartonová tl. 100 mm, 1x ocelová konstrukce CW 75, izolace, 1x opláštěná, MA tl. 12,5 mm	24,00	m2	1 690,00 Kč	40 560,00 Kč
17.	Montáž stavebního pouzdra pro dvoukřídle dveře, akustické	1,00	ks	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
18.	Dodávka stavebního pouzdra pro dvoukřídle dveře, š. průchodu 1500mm, v. průchodu 1970mm	1,00	ks	14 900,00 Kč	14 900,00 Kč
19.	Montáž dvoukřídlových dveří	1,00	ks	6 900,00 Kč	6 900,00 Kč
20.	Dodávka dvoukřídlových dveří, dekor dřevo, bez pování, pouze posuv	1,00	ks	21 900,00 Kč	21 900,00 Kč
21.	Penetrace podkladu	24,00	m2	30,00 Kč	720,00 Kč
22.	Výmalba, dvojnásobná, bílá	24,00	m2	140,00 Kč	3 360,00 Kč
III. VRN					
23.	Likvidace odpadu	1,00	kpl	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
24.	Přesuny hmot	1,00	kpl	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
25.	Doprava	1,00	kpl	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH					208 290,00 Kč
DPH 21%					43 740,90 Kč
Cena celkem s DPH					252 030,90 Kč

Poznámka:

V Praze 12.10.2025

MOZAIK, spol. s r.o.
Za Strahovem 277/14, 169 00 Praha 6 - Břevnov
IČ: 493 57 999, DIČ: CZ 493 57 999
č.ú.: [REDACTED]

[REDACTED]
e-mail: info@mozaik-stavby.cz
web: mozaik-stavby.cz